
 

 

Městský úřad Moravský Krumlov 
Odbor výstavby a územního plánování                                                                Telefon: 515300732 

nám. Klášterní 125                                                                            Fax:515300759 

672 11 Moravský Krumlov                                         E-mail: braunemrovami@mkrumlov.cz 

SZn: SMUMK 3384/2024 VÚP/BR                                V Moravském Krumlově dne 24.04.2024 

č.j.: MUMK 7600/2024 

Vyřizuje: Ing. Milada Braunerová 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

ROZHODNUTÍ  č.  69/24 

O  PRODLOUŽENÍ  PLATNOSTI  ÚZEMNÍHO  ROZHODNUTÍ  

 

Městský úřad v Moravském Krumlově, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný 

stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. c) a § 84 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů a 

místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na základě žádosti o prodloužení platnosti 

územního rozhodnutí, kterou dne 19.02.2024 podala společnost   

 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno 

v zastoupení Elektroinvest Strakonice s.r.o., IČ: 25185969, 

 se sídlem Katovická 175, 386 01 Strakonice  

(dále jen žadatel), 

 

podle § 93 odst. 3 stavebního zákona, 
 

prodlužuje  
 

platnost rozhodnutí č. 77/22 o umístění stavby 

 ze dne 28.03.2022 pod č.j. MUMK 5506/2022, spisová značka SMUMK 17626/2021 VÚP/BR  

 

„M. Krumlov, Pod zámkem obnova TS a NN“ 

na pozemcích p.č. 22/2, 1945/2, 25/1, 24, 15, 21, 1948, 3720/3, 1953, 1952, 1951, 1955/1, 

3757/7, 3721/1, 3705, 3720/1, 3721/2, 1957, 3720/17, 3720/16, 22/1, 14/1, 19, 1930, 1937/1, 

1934/12, 1934/10, 1934/2, 1938/2, 1943/1, 1942, 1941/2, 1939, 1949/3, 1954/1, 1954/2, 

3720/2, 3727, 3724, 1934/8, 3708 a 3707 v k.ú. Moravský Krumlov.  

 

do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

 

O d ů v o d n ě n í  

  

Stavební úřad vydal dne 28.03.2022 pod č.j. MUMK 5506/2022 ke spisové značce SZn.: 

SMUMK 17626/2021 VÚP/BR, Rozhodnutí o umístění stavby č. 77/22, které nabylo právní 

moci dne 30.04.2022. Územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva 

roky ode dne, kdy nabylo právní moci a podle § 93 odst. 4 písm. a) stavebního zákona územní 

rozhodnutí nepozbývá platnosti, bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti 

vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona 

nebo zvláštních předpisů.  

Žadatel podal před uplynutím této lhůty, konkrétně dne 19.02.2024 žádost o prodloužení jeho 

platnosti ve smyslu ustanovení § 93 odst. 3 stavebního zákona.  



SZn: SMUMK 3384/2024 VÚP/BR 

 2 

Stavební úřad oznámil podáním ze dne 12.03.2024 zahájení správního řízení o prodloužení 

platnosti a upozornil je v souladu s ustanovením § 93 odst. 3 stavebního zákona na to, že se 

veřejné ústní jednání nekoná a závazná stanoviska, námitky a připomínky lze podat do 15-ti 

dnů ode dne doručení, jinak se k nim nepřihlíží. Stavební úřad v rámci této lhůty neobdržel 

žádné námitky, připomínky ani závazná stanoviska dotčených orgánů.  

Stavební úřad ve správním řízení posoudil důvody, které vedly žadatele k podání žádosti       

o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, a shledal tyto důvody za opodstatněné. Protože 

navíc zůstaly nezměněny další předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, 

zejména zůstala v platnosti závazná stanoviska dotčených orgánů, stavební úřad žádosti 

vyhověl.  

 

Uvedená stavba bude umístěna na pozemcích na pozemcích p.č. 22/2, 1945/2, 25/1, 24, 15, 

21, 1948, 3720/3, 1953, 1952, 1951, 1955/1, 3757/7, 3721/1, 3705, 3720/1, 3721/2, 1957, 

3720/17, 3720/16, 22/1, 14/1, 19, 1930, 1937/1, 1934/12, 1934/10, 1934/2, 1938/2, 1943/1, 

1942, 1941/2, 1939, 1949/3, 1954/1, 1954/2, 3720/2, 3727, 3724, 1934/8, 3708 a 3707 v k.ú. 

Moravský Krumlov.  

 

Účel stavby: 

Předmětem stavby je výstavba nové kioskové trafostanice včetně nového kabelového 

vedení VN a NN. Staveniště se nachází v části města Moravský Krumlov v ulici Pod 

zámkem.  

 

Stavební úřad pojal za účastníky řízení: 

Účastník řízení podle § 85 odst. 1, písm. a) stavebního zákona:                                                 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 60200 Brno, v zastoupení:                                                    

Elektroinvest Strakonice s.r.o., Katovická 175, 38601 Strakonice                                            

Účastník řízení podle § 85 odst. 1, písm. b) stavebního zákona:                                                   

Město Moravský Krumlov  

Účastník řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

Město Moravský Krumlov 

ČR, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

ČR, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Žižkov 

PROIMPEX, spol. s r.o., Tiskárenská 1275, 672 01 Moravský Krumlov 

Tihanyi Marek, Horní 743/22, 639 00 Brno 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 

Pichrt Drahomír, Jiráskova 615, 672 01 Moravský Krumlov 

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, 110 00 Praha 

Ševčík Jiří, Pod zámkem 206, 672 01 Moravský Krumlov 

Ševčíková Ilona, Pod zámkem 206, 672 01 Moravský Krumlov 

Vinkler Bohuslav, Pod zámkem 208, 672 01 Moravský Krumlov 

Vinklerová Helena, Pod zámkem 208, 672 01 Moravský Krumlov 

Tumpach František, Pod zámkem 207, 672 01 Moravský Krumlov 

Tumpachová Květoslava, Pod zámkem 207, 672 01 Moravský Krumlov 

Spáčil David, Pod zámkem 200, 672 01 Moravský Krumlov 

Modrá Pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, 120 00 Praha 

Čech Eduard, Břízová 252, 672 01 Moravský Krumlov 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 

Kohoutek Jaromír, Pod zámkem 214, 672 01 Moravský Krumlov 

Kohoutková Alena, Pod zámkem 214, 672 01 Moravský Krumlov 



SZn: SMUMK 3384/2024 VÚP/BR 

 3 

Pavlíková Alena, Pod zámkem 209, 672 01 Moravský Krumlov 

Železná Alena, Pod zámkem 209, 672 01 Moravský Krumlov 

Železný Vladimír, Pod zámkem 209, 672 01 Moravský Krumlov 

Bobáň Peter Ing., U michelského mlýna 1569/1, 140 00 Praha 

Stupka Josef, Pod zámkem 215, 672 01 Moravský Krumlov 

Psotová Vlasta, Pod zámkem 211, 672 01 Moravský Krumlov 

VODOVODY A KANALIZACE, Kubišova 1172/11, 674 01 Třebíč 

Souček Lubomír, Palackého 138, 672 01 Moravský Krumlov 

Zachová Michaela, Pod zámkem 213, 672 01 Moravský Krumlov 

Gothard Zdeněk, Pod zámkem 207, 672 01 Moravský Krumlov 

Smrčková Miroslava, Růžičkova 360/3, 674 01 Třebíč 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 

GasNet Služby, s r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

Vodárenská akciová společnost, a.s., Kubišova 1172, 674 11 Třebíč 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 60200 Brno 

 

Účastník řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

12, 14/1, 18/1, 20, 23, 25/2, 25/3, 25/8, 25/9, 1737/1, 1737/2, 1931, 1933, 1934/1, 1934/7,  

1934/11, 1935/1, 1935/2, 1936/1, 1938/1, 1938/3, 1940/1, 1941/1, 1941/3, 1943/2, 1945/1, 

1946, 1947/1, 1949/1, 1949/2, 1950, 1954/2, 1955/2, 1956/1, 1957/7, 1958, 3666/1, 3677, 

3693/1, 3693/6, 3697, 3703, 3706, 3714, 3716/3, 3716/4, 3720/1, 3720/11, 3720/12, 3720/13, 

3720/14, 3720/15, 3720/18, 3720/19, 3720/20, 3721/3, 3721/6, 3721/7, 3725, 3726,  3728, 

3730, 3734, 3735, 3736, 3741/1, 3743, 3753, 3757/1, 3757/3  

 

Na základě výše uvedené skutečnosti proto stavební úřad rozhodl dle § 93 odst. 3 stavebního 

zákona o prodloužení platnosti územního rozhodnutí tak, jak je uvedeno ve výroku 

rozhodnutí.  

 

P o u č e n í 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Jihomoravského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 3/5, 

Brno, podáním u zdejšího stavebního úřadu.  

Odvoláním lze dle § 82 odst. 1 správního řádu napadnout výrokovou část rozhodnutí, 

jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 

nepřípustné.  

Dle § 82 odst. 2 stavebního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 a musí 

obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem 

spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 

předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, 

že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů 

tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 

Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka.   

 

 

 

                                                                                                  Ing. Milada Braunerová  

referent odboru výstavby a ÚP 

    oprávněná úřední osoba 



SZn: SMUMK 3384/2024 VÚP/BR 

 4 

Doručí se: 

Účastník řízení podle § 85 odst. 1, písm. a) stavebního zákona:                                                 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 60200 Brno, v zastoupení:                                                    
Elektroinvest Strakonice s.r.o., Katovická 175, 38601 Strakonice                                            

Účastník řízení podle § 85 odst. 1, písm. b) stavebního zákona:                                                   
Město Moravský Krumlov  

Účastník řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

Město Moravský Krumlov 

ČR, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

ČR, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Žižkov 

PROIMPEX, spol. s r.o., Tiskárenská 1275, 672 01 Moravský Krumlov 

Tihanyi Marek, Horní 743/22, 639 00 Brno 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 

Pichrt Drahomír, Jiráskova 615, 672 01 Moravský Krumlov 

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, 110 00 Praha 

Ševčík Jiří, Pod zámkem 206, 672 01 Moravský Krumlov 
Ševčíková Ilona, Pod zámkem 206, 672 01 Moravský Krumlov 

Vinkler Bohuslav, Pod zámkem 208, 672 01 Moravský Krumlov 

Vinklerová Helena, Pod zámkem 208, 672 01 Moravský Krumlov 

Tumpach František, Pod zámkem 207, 672 01 Moravský Krumlov 

Tumpachová Květoslava, Pod zámkem 207, 672 01 Moravský Krumlov 

Spáčil David, Pod zámkem 200, 672 01 Moravský Krumlov 

Modrá Pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, 120 00 Praha 

Čech Eduard, Břízová 252, 672 01 Moravský Krumlov 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 

Kohoutek Jaromír, Pod zámkem 214, 672 01 Moravský Krumlov 

Kohoutková Alena, Pod zámkem 214, 672 01 Moravský Krumlov 

Pavlíková Alena, Pod zámkem 209, 672 01 Moravský Krumlov 

Železná Alena, Pod zámkem 209, 672 01 Moravský Krumlov 

Železný Vladimír, Pod zámkem 209, 672 01 Moravský Krumlov 

Bobáň Peter Ing., U michelského mlýna 1569/1, 140 00 Praha 

Stupka Josef, Pod zámkem 215, 672 01 Moravský Krumlov 

Psotová Vlasta, Pod zámkem 211, 672 01 Moravský Krumlov 

VODOVODY A KANALIZACE, Kubišova 1172/11, 674 01 Třebíč 

Souček Lubomír, Palackého 138, 672 01 Moravský Krumlov 

Zachová Michaela, Pod zámkem 213, 672 01 Moravský Krumlov 

Gothard Zdeněk, Pod zámkem 207, 672 01 Moravský Krumlov 

Smrčková Miroslava, Růžičkova 360/3, 674 01 Třebíč 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 

GasNet Služby, s r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

Vodárenská akciová společnost, a.s., Kubišova 1172, 674 11 Třebíč 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 60200 Brno 

 

Účastník řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

12, 14/1, 18/1, 20, 23, 25/2, 25/3, 25/8, 25/9, 1737/1, 1737/2, 1931, 1933, 1934/1, 1934/7,  1934/11, 

1935/1, 1935/2, 1936/1, 1938/1, 1938/3, 1940/1, 1941/1, 1941/3, 1943/2, 1945/1, 1946, 1947/1, 

1949/1, 1949/2, 1950, 1954/2, 1955/2, 1956/1, 1957/7, 1958, 3666/1, 3677, 3693/1, 3693/6, 3697, 

3703, 3706, 3714, 3716/3, 3716/4, 3720/1, 3720/11, 3720/12, 3720/13, 3720/14, 3720/15, 3720/18, 

3720/19, 3720/20, 3721/3, 3721/6, 3721/7, 3725, 3726,  3728, 3730, 3734, 3735, 3736, 3741/1, 3743, 

3753, 3757/1, 3757/3  

 

 

 

 



SZn: SMUMK 3384/2024 VÚP/BR 

 5 

Dotčený orgán: 

MěÚ Moravský Krumlov, Odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov 

MěÚ Moravský Krumlov, Odbor regionálního rozvoje, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský 

Krumlov 

MěÚ Moravský Krumlov, odbor dopravy, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov 

 

Příloha pro žadatele (po nabytí právní moci): 

- ověřená dokumentace  

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 

úřadu Moravský Krumlov a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup (na 

www.mkrumlov.cz ).  

 

 

Vyvěšeno dne:                          Sejmuto dne:   

 

 

Zveřejněno dálkový přístupem dne: 

 

 

 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 
 

 
 

 

Správní poplatek vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, položky 17 odst. 1, písm. e) + poznámka č. 6 byl uhrazen převodem na účet města Moravský 

Krumlov  dne 23.04.2024 ve výši 500,- Kč. 

                                                                                                 
     

 

 

 


